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Lakier hybrydowy NeoNail Rose
Confetti - 7,2 ml kolekcja Crazy
In Dots

Cena 36,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 9237-7

Marka NeoNail

Opis produktu
Transparentny lakier hybrydowy Rose Confetti

Rose Confetti to transparentny lakier hybrydowy z drobinkami w kolorze różowego złota, który zupełnie odmieni każdy
Twój manicure.
Wystarczy, że nałożysz go na bazę, ulubiony odcień lakieru lub wykonane przez siebie zdobienie, a w prosty i szybki
sposób urozmaicisz każdą stylizację.
Ten produkt pomoże Ci wykonać modny w tym roku manicure przypominający nakrapiane paznokcie.
Rose Confetti jest przezroczystym lakierem z drobinkami rosegold o różnych kształtach oraz wielkościach, które staną
się wspaniałą ozdobą Twojego mani!

Przezroczysty lakier z drobinkami w kolorze różowego złota

Nie masz pomysłu na to, jak odmienić swój codzienny manicure?
A może przed Tobą ważne wydarzenie, na którym chcesz się wyróżnić?
Sięgnij po Rose Confetti, czyli transparentny lakier z różowymi drobinkami, aby nadać swojej stylizacji charakteru.
Wystarczy już jedna warstwa, żeby ozdobić paznokcie w modny sposób, jednak dwie pomogą Ci uzyskać naprawdę
efektowne wykończenie.
Sięgnij po Rose Confetti z kolekcji CRAZY IN DOTS, aby w każdej chwili móc zupełnie odmienić wygląd każdego
manicure hybrydowego!

*UWAGA: Kolory na zdjęciach mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na indywidualne ustawienia monitora.
Jak użyć?
1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.
2. Nałożyć cienką warstwę BAZY i utwardzić w lampie LED lub UV
3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze* i  utwardzić w lampie LED/UV (im ciemniejszy kolor tym
dłuższy czas utwardzania). Dla uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.
4. Nałożyć warstwę TOPU dla nadania bardzo wyrazistego połysku.
5. Utwardzić w lampie LED/UV , po czym przemyć cleanerem.
* przed użyciem lakieru należy obrócić buteleczkę w dłoniach (by drobiny rozłożyły sie w nim równomiernie)
6. *W celu ściągnięcia z paznokci lakiero - żelu, należy  zmatowić blokiem polerskim błyszczącą warstwę, następnie
zastosować Aceton.
 
* w tym celu należy nanieść aceton na folię Foil Nail Wraps (lub zastosować wacik bezpyłowy i przykryć nim paznokieć,
następnie owinąć go folią aluminiową) i pozostawić na okres ok. 10 min. Jeśli pozostaną resztki lakiero - żelu, należy usunąć je
drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zawszepiekna.pl/lakier-hybrydowy-neonail-rose-confetti-7-2-ml-kolekcja-crazy-in-dots-p-8047.html
https://www.zawszepiekna.pl/lakier-hybrydowy-neonail-rose-confetti-7-2-ml-kolekcja-crazy-in-dots-p-8047.html
http://www.tcpdf.org

